Partes Contratante – MUNICÍPIO DE BERURI/PREFEITURA MUNICIPAL.

Contratada: ANC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA CNPJ:
11588406/0001-3

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
GERENCIAMENTO E ATUALIZAÇÃO DOS PORTAIS INSTITUCIONAL E
TRANSPARÊNCIA

Valor global: R$13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

Vigência: 12 (doze) meses.

Suporte legal: Processo Administrativo nº 00011902.2025.0007 - SEMAD –
CONTRATAÇÃO DIRETA Nº PMB 025/2025.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PROJETO/ATIVIDADE: